Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 116/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria de
Infraestrutura, Obras e Meio Ambjente (SIOMA), seja feita apoda de
árvores (no passeio público) defronte ao Parque Municipal
"Henriqueta Libertucci".

JUSTIFICATIVA:

Este vereador foi procurado por munícipes que relatam
que os galhos das árvores estão muito baixos, atrapalhando a
passagem 'pela calçada, fazendo com que se tenha que utilizar a rua,
podendo ocorrer algum acidente.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de março de 2019.

Élcio·
/.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:o--~~~~~~-------
DESPACHO:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 ~CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br